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
mer et de Vannes, à proximité des commerces, de l'UCO, l'iUFM, à 400 m de la ligne n°4 
de bus,  Dans un cadre verdoyant. Il se compose de 2 chambres, sanitaires et salle d'eau à 
l'étage, séjour avec cuisine équipée (mini four, micron-ondes, lave-vaisselle, lave-linge, 
vaisselle), sanitaires et débarras au rdc, terrasse jardin, parking 2 places, connexion 
internet, idéal pour 1 colocation de 2 personnes

ARRADON
M. Pierre FERRE

02 97 44 80 81
06 11 58 78 57

700 e chauffage compris et 
l'eau et EDF sur relevé du 
compteur individuel  + Taxe 
ordure ménagèreà partager 
avec moi  1/3

Appartement meublé indépendant dans une maison au 2° étage  avec : cuisine 
aménagée ,frigo, Micro Onde, four.  Salon séjour et 2 ch une avec un grand lit 2 places et 
l'autre avec 2 lits une place ; internet par fibre  et TV et machine a café. Vue sur le golfe du 
Morbihan. La location se fera que pour l'année scolaire  seulement. 

ARRADON
Mr FREAL Michel

02 97 44 87 55 300€ CC + 20 € taxe 
habitation

Studio 15m2 neuf et meublé, cuisine équipée (frigo, plaques cuisson, machine à laver, 
micro-ondes), wifi, parking, bus à 1 km, site internet (taper FREAL ARRADON)

ARRADON 02 97 44 87 55 Studio 15 m2, entrée indépendante, bus, commerces, cuisine équipée (réfrigérateur, 
congélateur, plaques de cuisson, machine à laver, micro-onde multifonctions, télévision, 
wifi)

ARRADON
Mme GOALLO 
Simone

Caution des parents à partir 
de 250€

Maison avec jardin clos et surveillé même la nuit, refaite à neuf sur 2 étages (cuisine, WC, 
douche, baignoire à chaque étage, possibilité parking pour véhicule, colocation possible 
(propriétaire n'habite pas sur place)

ARRADON
Mme GOALLO 
Simone

02 97 57 0740 Dans maison refaite à neuf  avec parking clos et jardin , meublées, cjambres individuelles 
ou doubles, 1 SDB par étage, 1 WC par étage, possibilité cuisine avec réfrigérateur, 
congélateur, plaque gaz et électrique, four, non fumeurs  de préférence, caution des 
parents, droit aux APL, visites sur RDV

ARRADON
Mr et Mme SOLER

02 97 61 12 40
06 20 64 30 76

Situation très calme avec jardin pour cet appartement T2 de 40 m2, salon, cuisine 
américaine, chambre, salle de bains, WC indépendant, tout refait à neuf, design 
contemporain, équipement complet, accès  wifi, chauffage au sol, isolation extérieure, 
compteurs individuels, entrée indépendante RDC, parking, UCO, SUPER U/centre médical 
à pieds,location sur 10 mois, à visiter,

ARRADON
Mme ROBINET 
Valentine

02 97 63 60 09 Chambre meublée avec SDB indépendante, douche, possibilité petite cuisine, pas de 
visite, de préférence à une jeune fille

ARRADON 02 97 63 85 75
06 03 01 29 00

Location chambre meublée, située à 500 m de l'UCO, SDB, WC privés, possibilité de faire 
la cuisine, frigo, micro-onde, réchaud à gaz,parking, charges comprises (eau,chauffage,  
électricité, assurance, wifi

ARRADON 02 97 63 85 75
06 03 01 29 00

340 €  eau, chauffage,  
électricité, internet, 
assurance compris

Studio étudiant, chambre, salle de bain, WC, entrée indépendante, meublé, kitchentte, 
quartier calme
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MISE A JOUR STATUT CONTACTS PRIX INDICATIF DESCRIPTIF  DU LOGEMENTVILLE - NOM - 
ADRESSE

En 2023 Non vérifié

En 2023 Non vérifié 430 € CC

En 2023 Non vérifié 270€ CC 

Avant 2022 Non vérifié 06 61 44 20 41

En 2023 Non vérifié

En 2023 Non vérifié

Avant 2022 Non vérifié 280 €/moisCC

ARRADON
Mme QUIVIGER 
Isabelle

02 99 37 16 24
06 59 33 92 28

isabelleboleis@yahoo.fr

740€ CC/mois : 630 loyer 
net + 110€ charges 
forfaitaires 'entretien jardin, 
taxe ordures ménagères) + 
80€ avance/charges (eau + 
électricité), logement 
éligible APL

Idéal colocation pour étudiants, logement au sein d'une longère rénovée composé d'une 
entrée, WC,buanderie (lave-linge), une pièce de vie avec cuisine, terrasse, jardin. A 
l'étage : 2 chambres+ 1 lit 140/chambre, 1 bureau, 1 grand placard, WC, salle d'eau, 
location de septembre à juin (1 mois de préavis). Les colocataires sont co-responsables du 
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
charges (chauffage au gaz, 
eau, électricité, caution 
parentale demandée)

Appartement T3 meublé, RDC, situé à 100 m de l'UCO, refait à neuf, arrêt de 3 liges de bus 
à 20 m de l'appartement vers la gare de Vannes, 2 chambres séparées d'environ 12 m2. 
Partie commune : salon/cuisine aménagé de 12 m2, électro-ménager neuf (lave-linge, 
lave-vaisselle, réfrigérateur,four classique et micro-onde, aspirateur), SDB + WC, chauffe 
eau indépendant, jardin clos exposé sud de 70 m2, libre 

ARRADON
Mme CLEMENT 06 64 77 74 46

clementveronique123@gma
il.com

300€ mois + 80€mois de 
charges

3 chambres  meublées de 13 m2, salle d'eau, toilettes privatives, cuisine-séjour de 26 m2 
en colocation, situées au dessus d'un commerce. En face ligne bus, idéal pour 
unecolocation de 3 pesonnes. 

ARRADON
Mme Anne TANTER 06 76 67 26 80

anne.tanter@wanadoo.fr

Co location en maison meublée. Séjour, cuisine équipée, salle d'eau, Wc, 2 chambres en 
rez de chaussée. Voiture conseillée.

ARRADON
Mme Amélie  
CHAVERON

06 68 05 43 89

amelie@chaveron.fr

2 chambres à louer dans appartement en colocation au 2ème étage d'une grande maison 
familiale au bord de l'eau et au milieu des bois, chambres meublée refaites à neuf, cuisine 
et salle de bain équipées communes, parking extérieur, local à vélo, Wifi, possibilité APL, 
12 mn à pied de l'UCO, bus à 5mn àpied  

ARRADON
Mr Antoine HERVÉ 06 13 73 13 31

j_herve@hotmail.com

350 € /étudiant + 60 € 
charges (eau, électricité, 
Wifi)

Appartement meublé 3 pièces, en plein cœur d'Arradon avec vue sur la place, pièce de vie 
avec Kitchenette toute équipée, deux chambres avec bureau, salle de bains, wc,cellier 
avec machine à laver, Wifi,  
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MISE A JOUR STATUT CONTACTS PRIX INDICATIF DESCRIPTIF  DU LOGEMENTVILLE - NOM - 
ADRESSE

En 2023 Non vérifié

Avant 2022 Non vérifié 600€/mois 

En 2023 Non vérifié 0

En 2023 Non vérifié 380€ / mois  hors charges

En 2023 Non vérifié 295 € CC

Avant 2022 Non vérifié 02 97 44 82 45 300€ CC Studio meublé dans quartier tranquille, salle d'eau, wc, parking 

En 2023 Non vérifié 590 € /mois (+ électricité)

En 2023 Non vérifié 260 € CC

Avant 2022 Non vérifié 06 86 94 95 83 320€ CC

Avant 2022 Non vérifié PLOEREN 02 97 46 45 14 500€ Gîte meublé de 09/12 à 06/13, 2 chambres, salle, salon, SDB, garage, jardin
Avant 2022 Non vérifié 02 97 63 36 62 300€ CC Studio : cuisine, chambre, WC, SDB, jardin, non fumeur,  téléphoner avant de venir visiter

ARRADON
Mme BENOT 
Mathilde

02 97 44 01 02 430 €/mois CC(ainsi 
qu'impôts locaux)

Studio meublé de 35 m2 ( avec vaisselle) pour 1 personne, lumineux, au calme,  accès 
indépendant, au 1er étage (avec balcon) d'une maison individuelle dans jardin boisé et 
fleuri, parking, à 15 mn environ à pied de l'UCO, chauffage au fioul 

ARRADON
Mme Laurence 
BRIFFE

02 97 44 87 51
06 95 42 69 79

T3 en duplex 50 m2 meublé, dans petite résidence au bout d'une impasse, configuration 
idéale pour colocation, 1 place de parking, 1 garage fermé, 2 chambres avec chacune 1 lit 
de 140/200, dressing, rangements, 2 SDB : douche, lavabo, WC, pièce de vie lumineuse, 
terrasse exposée sud (salon de jardin), balcon sud/est, coin salon canapé (TV, coin bureau, 
cuisine ouverte équipée (grand four électrique, micro-ondes, plaques induction, lave-
vaisselle, frigo, petit électro- ménager, lave-linge). Vaisselle et ustensiles à disposition, 
tables + 4 chaises, WIFI

ARRADON
Famille missionnaire 
Notre Dame

02 97 63 89 65 Propose des logements à des étudiants

ARRADON
Mme Véronique 
PEREIRA

06 60 31 94 47
06 60 31 94 47

vtpereira92@gmail.com

Appartement T2 de 30 m2 composé d'une entréeavec escalier pour accéder à l'etage : 1 
chambre, cuisine équipée, SDB (douche) avec toilettes, refait à neuf (peintures et sols) en 
01/2022, chauffages électriques, situé à 250 m du Golfe.

ARRADON
Mme BARATAY 06 46 57 02 55

A 300 m de l'UCO, Chambre meublée,  au 1er étage d'une maison individuelle, dans 
résidence calme, cuisine équipée, SB douche, WC, prise TV,  internet, entrée indépendant, 
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

A louer 2 chambres étudiant(es) non fumeur, SDB,douche, WC, petit frigo et réchaud gaz 2 
feux dans petite pièce attenante, à 600 m de l'UCO, bus ligne n°4 

VANNES
Mr Lionel Guillemin-
Petit

06 60 85 81 66
06 60 85 81 66

lionelgp@hotmail.fr

Studio meublé, 19,5 m2: 1 pièce à vivre, salle d'eau + lavabo, douche + WC, kitchenette-
cuisine, balcon, meubles : canapé-lit type clic-clac, bureau, table, 4 chaises,chauffe eau 
électrique 100 l, TV + meuble, TV, four à micro-onde, matériel de cuisine + vaisselle, 
meuble à chaussures, placard, chauffage électrique 

VANNES
Mme Gaëlle 
LANGLOIS

06 63 19 89 50
06 63 19 89 50

360€ CC( chauffage, 
électricité, internet…)

Studio ou T1 de 20 m2, meublé indépendant, à 10 mn en voiture de l'UCO ou 15 mn en 
bus du Centre de Vannes

VANNES
Mme Gaëlle 
LANGLOIS

06 63 19 89 50
06 63 19 89 50

380€ CC (chauffage, 
électricité,internet…

Studio ou T1 de 30 m2, à 10 mn de l'ICAM ou direct en bus (5 stations)

VANNES
Mme et Mr ELIES 
Jean-Yves

02 97 63 13 18
06 63 66 40 48

A louer 2 chambres meublées dans maison particulère , SDB, à côté :  WC indépendant, , 
cuisine intégrée (lave-vaisselle, micro-onde, four intégré), jardin + emplacement voitures, 
libre fin 09/début 10/2021

VANNES 06 81 57 44 39
06 81 57 44 39

Entre 190€ et 250€ + 45€ 
(charges) + 7,50€ (internet)

Chambres meublées (15 à 20m2 dans maison, entrée indépendante, cuisine, salle de bain 
équipée, salon, wc

VANNES
Mme POLLIE Valérie

06 82 30 11 75
06 82 30 11 75

880€ CC en tout pour 3 
personnes

Appartement en colocation pour 3 personnes, 3 chambres avec dressing,cuisine aménagée 
et équipée(réfrigérateur-congélateur, four électrique, lave-vaisselle), SDB + double 
vasque, douche et lave-linge, parking réservé à la copropriété, local à vélos, quartier calme
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MISE A JOUR STATUT CONTACTS PRIX INDICATIF DESCRIPTIF  DU LOGEMENTVILLE - NOM - 
ADRESSE

Avant 2022 Non vérifié

Avant 2022 Non vérifié 450€ + eau, électricité

Avant 2022 Non vérifié 295€/mois (+15 charges)

En 2023 Non vérifié

Avant 2022 Non vérifié 520€+ 45€ de charges

Avant 2022 Non vérifié

Avant 2022 Non vérifié 320€ CC

Avant 2022 Non vérifié 290€ CC

Avant 2022 Non vérifié

Avant 2022 Non vérifié 265€ + 15€ charges

VANNES 06 82 57 22 10
06 72 97 28 82

530€ + 45 provision sur 
charges 

Appartement F3 , 56 m2, 1er étage, ascenseur et digicode, proche toutes commodités :  
commerce, centre-ville,gare, arrêt de bus au pied de l'immeuble, borne vélo en libre 
service, séjour avec balcon exposé au sud, cuisine aménagée + plaque de cuisson, 2 
chambres dont une avec balcon, salle d'eau, WC séparé, 2 caves, disponible au 01/09/13, 
idéal colocation

VANNES
Mme BOUYER

06 82 57 68 17
06 07 55 88 42

T2 35m2 près du port, rez-de-chaussée dans petite co-propriété de 6 appartements, pièce 
de vie/cuisine aménagée, chambre/dressing, entrée, salle d'eau, wc, cellier, parking, 
digicode

VANNES
Mme Marylise LE 
PIRONNEC

07 70 25 33 75
07 70 25 33 75 

Studio meublé dans résidence sécurisée avec accès Wifi, 20 m2, 20 m2, RDC, kitchenette 
avec plaques électriques vitrocéramiques, lit mezzanine, baie vitrée sur terrasse, parking, 
gardien, TV écran plat LCD, canapé-lit (forme BZ), lit mezzanine, micro-ondes, table + 
chaises, vaisselle, déco sympa, libre au 01/07/18

VANNES
Mr et Mme LE 
CALVE Robert et 
Céline

07 81 04 97 01
02 97 32 52 63

rclecalve@wanadoo.fr

340€ CC( 310 € + 30 € 
charges)

Studio 22 m2, non meublé, près de l'IUT,  de l'Ecole d'ingénieurs et du Lycée St-Joseph  , 
kitchenette équipée, SDB, interphone,  cave, parking privé, libre à patir du 01/07/19

VANNES
Mr NIO

09 50 39 38 29
06 82 57 22 10

Appartement 56 m2, cuisine équipée, salon, séjour, balcon exposition sud, 2 chambres 
dont 1 avec balcon, salle d'eau, wc, accès interphone, cav, idéal colocation 

VANNES 06 60 64 82 56 290€ + 60€ de charges + 
290€ de caution

Studio meublé, 22m2, repeint à neuf, placards, prises TV et téléphone, parking
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